АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

24.07.2016 г.                                                                                                № 36 – п

с. Советское

Об отмене постановления администрации муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области от 18.02.2013 года № 5-п «Об определении границ, прилегающим к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Во исполнение Федерального закона от 03.07.2016 г. № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации» и вступившим в силу с 31.03.2017 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Советский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области от 18.02.2013 года № 5-п «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведённых местах и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Советский сельсовет: sovetskij-mo.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации.
Глава муниципального образования:                                          С.М. Кравченко

Разослано: в юридический отдел администрации района, райпрокурору, в дело